Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADO PARANA

CNPJ 78.279.981/0001.45
Rua Cinderelo, 379 - Centro « CEP: 85160-000 - Fone: 42 36361185

SOLICITAGCAO DE DIARIA

Solicitagao n° 021 Ano: 2019 Data da solicitagao: 17/09/2019

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n® 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9984 - 3141

Nome do Solicitante: JAIR ROCHA DA SILVA

Cargo, Fungéao ou Emprego: PREFEITO MUNICIPAL. CPF: 804.781.749 — 34

Dados do Destino/Evento: BRASILIA — DF

Solicitagao:

(04) Diaria(s) Para Outros Estados Brasileiros

Finalidade/Justificativa: PARTICIPAR DE REUNIOES ONDE SERAO TRATADOS
ASSUNTOS DO INTERESSE DO MUNICIPIO.

Valor: 2.400,00 Valor por Extenso: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
|

Periodo da Utilizagao do Recurso: 23,24,25 W DE SETEMBRO DE 2019

Assinatura do Solicitante: J

. , \
Assinatura do Responsavel:

\(\//ZCqM,\,D ‘W - Iju}d/m/k/ll/t ‘

Conta para Deposito:
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO
DIRETORIA DE GESTAO, ARTICULAGAO E PROJETOS EDUCACIONAIS
SBS Quadra 02 - Bloco F - Edificio FNDE - 12° ANDAR - CEP -70070-929
(61) 2022-4903 / 2022-5908

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr Jair Rocha da Silva, compareceu
nesta Autarquia no dia 25 de setembro do corrente ano para tratar de assuntos referente

ao municipio de Canta Galo/PR.

Brasilia, 25 de setembro de 2019.

a~Atves da Silva

{/Andréa z
c Articulacao e Projetos Educacionais

Diretora Substituta de



24/09/2019 e SEI/MS - 0011383539 - Declaragéo

Ministério da Saude
Gabinete do Ministro
Assessoria Parlamentar

DECLARACAO

Processo n2 25000.160128/2019-71
Interessado: JAIR ROCHA DA SILVA

A Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR

Assunto: Audiéncia.

Informo a quem possa interessar que o Senhor, JAIR ROCHA DA SILVA, Prefeito do
Municipio de Cantagalo - PR, foi atendido em audiéncia nesta Assessoria Parlamentar do Gabinete do
Ministro da Saude, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

Anisia Pereira da Costa
Servidor - Matricula 466012

SE' Documento assinado eletronicamente por Anisia Pereira da Costa, Assistente I, em 24/09/2019, as
H 16:40, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de

assinatura

eletrénica 8 de outubro de 2015; e art. 82, da Portaria n? 900 de 31 de Margo de 2017.

P EI A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

: http //sei.saude.gov.br/sei/controlador_externo.php?

'-E* acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador
.'_E;n' 0011383539 e o cddigo CRC AD13DF4D.

Referéncia: Processo n2 25000.160128/2019-71 SEIn2 0011383539

https://sei.saude.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12587029&infra_si... 1/1



25/06:2019 Azul | PrintBoardingPass

Cartao de Embarque

e |

Inicio do Embarque 07:35

N\

Término do Embarque 08:00

MYFBQY Portao Por favor, verifique

SEQ#33 no aeroporto. ‘ l
Jair Silva Poltrona 21A
Yoo Partida
4139 08:15

N\ Brasilia - Sao Paulo - Chegada Caﬁ@g@g‘ia -
Campinas 08:50
26/set/2019 =

Secéao 2

Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.

Nome:
Telefone:
Pgrentesco:
s i B B S S s S e b s v e e e e s e
Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageiro Classe
4139 Jair Silva
Brasilia Sao Paulo - Campinas Coéd.Reserva SEQ# Portdo Poltrona
26/09/2019, 08:15 - 09:50 MYFBQY 33 Verificar. 21A

Embarque da Azul no Terminal 1

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de mao, desde que o peso ndo ultrapasse 10kg. Comprando
a Tarifa Mais Azul, a Franquia de bagagem é de 23 kg para adultos e criangas (acima de 2 anos). Demais tarifas,

caso necessario pode acrescentar o servico de bagagem despachada através dos canais digitais ou diretan
no aeroporto. A UI
Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA | T,
Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatob - 9° andar = Wormes Dranbeliaa
CEP:: 06460-040 Alphaville Industrial — Barueri-SP SILVA/JAIR
CNPJ: 09.296.295/0001-60 MYFBQY

f 26SEP19

CwWB AD 9282
BSB AD 4139

I

| 0577 AD 581361 CwB 928:
. B 13«ke 26/SE

https://apps.voeazul.com.br/AzulWebCheckin/Confirmacao/PrintBoardingPass
_ \




25/09/2019

Azul | PrintBoardingPass

Cartao de Embarque

** CONEXAO **

el

MYFBQY

SEQ#43
Jair Silva

Voo

9282

Sao Paulo - Campinas -
Curitiba

26/set/2019

Partida
10:40
Chegada
11:35

Inicio do Embarque 10:00

Término do Embarque 10:25

Portao Por favor, verifique
no aeroporto.
Poltrona 23A
Categoria -
Secédo 2

Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.

Sao Paulo - Campinas Curitiba
26/09/2019, 10:40 - 11:35

Cod.Reserva SEQ#E# Portdo

MYFBQY 43 Verificar.

Nome:
Telefone:
Parentesco:
P+
Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageiro Classe
9282 Jair Silva

Poltrona
23A

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de mao, desde que o peso ndo ultrapasse 10kg. Comprando
a Tarifa Mais Azul, a Franquia de bagagem é de 23 kg para adultos e criangas (acima de 2 anos). Demais tarifas,
caso necessario pode acrescentar o servico de bagagem despachada através dos canais digitais ou diretamente

no aeroporto.

Sujeito a condicdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA

CNPJ: 09.296.295/0001-60

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatoba - 9° andar
CEP.: 06460-040 Alphaville Industrial — Barueri-SP

https://apps.voeazul.com.br/AzulWebCheckin/Confirmacao/PrintBoardingPass
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